
`, 2020 2023 

á 

 1111111A 
GOBERNAC

Y

IÓN 

O  P  
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

NOTIFICACION POR AVISO 

LA TESORERA DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO, En uso de sus atribuciones 
legales conferidas mediante Decreto 0325 de 2017, Ley 1066 del 29 de Julio de 2006 y en cumplimiento 
de lo establecido en el artículo 13.6 del decreto 325 de 2017, por medio del cual se adopta el reglamento 
interno de recaudo de cartera del departamento del Putumayo y artículos 563 del E.T., articulo 59, 60, 
61 y 62 del Decreto 019 de 2012, dado que no ha sido posible notificar personalmente y por correo 
certificado Integral Express, procede a notificar por aviso mediante publicación en la página web y en 
lugar visible de la Gobernación del Putumayo. 

RESUELVE: 

Notificar a los contribuyentes, (relacionados en el cuadro), identificados con cédulas de ciudadanía 
(relacionados en el cuadro), del MANDAMIENTO DE PAGO, expedido dentro de los procesos de 
cobro coactivo que se adelantan contra los contribuyentes que se relacionan, por el no pago oportuno 
del impuesto de vehículo automotor vigencias 2012 a 2018, para que, dentro del término de 15 días 
siguientes a la notificación del presente aviso, cumplan con la obligación adquirida con el 
Departamento del Putumayo, o presente las excepciones establecidas en el artículo 830 del E.T. 

No. PLACA CONTRIBUYENTE IDENTIFICACIÓN RESUELVE 

1 OES61C 
WILMER EDWUIN 
GUERRERO ENRIQUEZ 1124853915 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	WILMER 	EDWUIN 
GUERRERO 	ENRIQUEZ 
identificado con C.C. No 1124853915, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No OES61C. 

2 OES63C 
WILMER EDWUIN 
GUERRERO ENRIQUEZ 1124853915 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	WILMER 	EDWUIN 
GUERRERO 	ENRIQUEZ 
identificado con C.C. No 1124853915, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No OES63C. 

3 CSP306 
VILMA DEL SOCORRO 
ZAMBRANO ROSERO 30725759 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor 	identificado con C.C. No 
30725759, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No CSP306. 

~mi 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos©putumayo.gov.co  
o 



fil
' GOBERNACIÓN 

P 111MAY0 
2020 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

4 LCK64C 
WILLIAM FORIGUA 
FORIGUA 79180213 

Librar 	orden 	de 	pago 	por la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	WILLIAM 	FORIGUA 
FORIGUA identificado con C.C. No 
79180213, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No LCK64C. 

5 LCS16C 
UNIGARRO MAYA BLANCA 
IRENE 39825117 

Librar 	orden 	de pago 	por la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de la señora UNIGARRO MAYA 
BLANCA IRENE identificada con 
C.C. No 39825117, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
LCS16C. 

6 RNS49B 
CARLOS JESUS CARLOSAMA 
ORTEGA 1124852383 

Librar 	orden 	de 	pago 	por la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	CARLOS 	JESUS 
CARLOSAMA ORTEGA identificado 
con 	C.C. 	No 	1124852383, 	por 
concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No RNS49B. 

7 EJ050C 
WILREDO GIRALDO 
MONCAYO GOMEZ 1124849365 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor WILREDO GIRALDO 
MONCAYO GOMEZ identificado 
con 	C.C. 	No 	1124849365, 	por 
concepto 	de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No EJ050C. 

8 VOC31 
JOSE HERNANDO ARTEAGA 
DIAZ 18122351 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	JOSE 	HERNANDO 
ARTEAGA DIAZ identificado con 
C.C. No 18122351, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
VOC31. 

9 EWD 875 
LUIS ANTONIO ENRIQUEZ 
VILLAREAL 18125707 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	LUIS 	ANTONIO 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



GOBERNACIÓN 

PUTIIMAY0 
2010 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Díos mío por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

ENRIQUEZ 	VILLAREAL 
identificado con C.C. No 18125707, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No EWD875. 

10 NST63A 
ARNOLDO HUGO 
MONCAYO 12820263 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor 	identificado con C.C. No 
12820263, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No NST63A. 

11 NEF592 GLORIA EUNICE BRAVO 27355737 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de la señora identificada con C.C. No 
27355737, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No NEF592. 

12 OVX02B 
CAICEDO CELIS SEGUNDO 
LUCIANO 18126995 

Librar 	orden 	de 	pago 	por la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	CAICEDO 	CELIS 
SEGUNDO LUCIANO identificado 
con C.C. No 18126995, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas 
No OVX02B. 

13 NSL63A 
ARNOLDO HUGO 
MONCAYO 12820263 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	ARNOLDO 	HUGO 
MONCAYO identificado con C.C. No 
12820263, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No NSL63A. 

14 FBH873 GIRALDO MORA 18183149 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	GIRALDO 	MORA 
identificado con C.C. No 18183149, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No FBH873. 

15 GQA311 MARCIAL SALAZAR BURGOS 18107320 

Librar 	orden 	de 	pago 	por la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	MARCIAL 	SALAZAR 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

010 GOBERNACION 

PUTIIIVIAY0 
1010 2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

BURGOS identificado con C.C. No 
18107320, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No GQA311. 

16 OZI921 OFELIA MORA HERNANDEZ 41572311 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de 	la 	señora 	OFELIA 	MORA 
HERNANDEZ identificada con C.C. 
No 	41572311, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
OZI921. 

17 FLA184 
LUZ ALBA MELO DE 
ACOSTA 27353458 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de la señora LUZ ALBA MELO DE 
ACOSTA identificada con C.C. No 
27353458, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No FLA184. 

18 PHM151 JESUS ARVEY ROSERO 18183177 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor JESUS ARVEY ROSERO 
identificado con C.C. No 18183177, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No PHM151. 

19 PNV835 
HERNANDO MORENO 
CASI 	LLON 17620210 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor HERNANDO MORENO 
CASTTET ON identificado con C.C. 
No 	17620210, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
PNV835. 

20 NFC275 
RUBEN ANTONIO ROJAS 
RESTREPO 6244948 

Librar 	orden 	de 	pago 	por la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	RUBEN 	ANTONIO 
ROJAS RESTREPO identificado con 
C.C. No 6244948, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
NFC275. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  o 



GOBERNACIÓN 

P TUMAY0 
2020 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

21 AYE04B 
JOCIAS ORDOÑEZ 
ORDOÑEZ 18129639 

Librar 	orden 	de 	pago 	por la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	OCIAS 	ORDOÑEZ 
ORDOÑEZ identificado con C.C. No 
18129639, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No AYE04B. 

22 HSM31C 
GERARDO EUDORO JOJOA 
FIGUEROA 5191464 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor GERARDO EUDORO 
JOJOA FIGUEROA identificado con 
C.C. No 5191464, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
HSM31C. 

23 RNU84B 
CRISTOBAL AMERICO 
CHAPID CHAPID 18103067 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor CRISTOBAL AMERICO 
CHAPID CHAPID identificado con 
C.C. No 18103067, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
RNU84B. 

24 OEW03 
PORTILLO PANTOJA 
WILSON NOLBERTO 1127070377 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor PORTTLT O PANTOJA 
WILSON NOLBERTO identificado 
con 	C.C. 	No 	1127070377, 	por 
concepto 	de impuesto 	de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No OEW03. 

25 RKS55B 
CRISTIAN ALEXANDER 
CAMACHO ABELLA 1124849466 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor CRISTIAN ALEXANDER 
CAMACHO ABELLA identificado 
con 	C.C. 	No 	1124849466, 	por 
concepto 	de 	impuesto 	de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No RKS55B. 

26 XZB690 
EUSEBIO NARCISO 
PEDAFIEL MORA 15565160 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	EUSEBIO 	NARCISO 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (I- 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos©putumayo.gov.co  
o 



202G2023 
TUMAY0 

GOBERNACIÓN 

P
dr REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

PEDAFIEL MORA identificado con 
C.C. No 15565160, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
XZB690. 

27 HSN69C CASTRO TORRES JEFERSON 1124852253 

Librar 	orden 	de 	pago 	por la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	CASTRO 	TORRES 
JEFERSON identificado con C.C. No 
1124852253, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
HSN69C. 

28 LCP82C 
BASTIDAS CHAMORRO 
ANDRY 18129088 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor BASTIDAS CHAMORRO 
ANDRY identificado con C.C. No 
18129088, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No LCP82C. 

29 RKR52B 
CORREA MENDOZA 
SANTANDER JOSE 15613916 

Librar 	orden 	de 	pago por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor BRAVO 	DIAZ JOSE 
OLIMPO identificado con C.C. No 
15613916, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No RKR52B. 

30 LCS67C BRAVO DIAZ JOSE OLIMPO 18162711 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor BRAVO 	DIAZ JOSE 
OLIMPO identificado con C.C. No 
18162711, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No LCS67C. 

31 NTI17A 
WILSON GUSTAVO 
NARVAEZ GARCIA 18143634 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	WILSON 	GUSTAVO 
NARVAEZ GARCIA identificado con 
C.C. No 18143634, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
NTI17A. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
2020 2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

32 TMJ474 JOSE FERNANDO RAMIREZ 2482295 

Librar 	orden 	de 	pago 	por la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	JOSE 	FERNANDO 
RAMIREZ identificado con C.C. No 
2482295, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, 	del vehículo 	o 
motocicleta de placas No TMJ474. 

33 RKO58B 
DOMINGO MIGUEL 
SEVILLANO 18109236 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor DOMINGO MIGUEL 
SEVILLANO identificado con C.C. 
No 	18109236, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
RKO58B. 

34 DJV24C 
JAVIER ENRIQUE BAOS 
ANACONA 76293800 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor JAVIER ENRIQUE BAOS 
ANACONA identificado con C.C. No 
76293800, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No DJV24C. 

35 FXI91 
NICOLAS RODRIGO 
MORALES BUSTAMAN 1E 10170037 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor NICOLAS 	RODRIGO 
MORALES 	BUSTAMANTE 
identificado con C.C. No 10170037, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No FXI91. 

36 HGZ62B DANY PANTOJA VALLEJO 18130921 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	DANY 	PANTOJA 
VALLEJO identificado con C.C. No 
18130921, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No HGZ62B. 

37 HSM54C 
ANDRADE TENORIO LEVIS 
ROMARIO 18131301 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor ANDRADE TENORIO 
LEVIS ROMARIO identificado con 
C.C. No 18131301, por concepto de 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

011 GOBERNA ' 

PUTUMA
CIÓN
Y0 

2020 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
HSM54C. 

38 RNT4OB 
HECTOR EMILIO 
JACANAMEJOY 18130000 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	HECTOR 	EMILIO 
JACANAMEJOY 	identificado 	con 
C.C. No 18130000, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
RNT40B. 

39 OVV68B 
PEREZ MARTINEZ JAIRO 
ANIVAL 18130930 

Librar 	orden 	de 	pago 	por la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	PEREZ 	MARTINEZ 
JAIRO ANIVAL identificado con C.C. 
No 	18130930, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
OVV68B. 

40 LCT99C 
SANDRA PATRICIA 
MUCHAVISOY MUTUMBAJOY 1124850477 

Librar 	orden 	de 	pago por la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de la señora SANDRA PATRICIA 
MUCHAVISOY 	MUTUMBAJOY 
identificada con C.C. No 1124850477, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No LCT99C. 

41 JVU25B 
DIEGO YONAR PORTTT LO 
BENAVIDES 18129381 

Librar 	orden 	de 	pago 	por la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	DIEGO 	YONAR 
PORTILLO 	BENAVIDES 
identificado con C.C. No 18129381, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No JVU25B. 

42 HSQ78C ROBIN ZUÑIGA ANGFT 94414411 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor ROBIN ZUÑIGA ANGEL 
identificado con C.C. No 94414411, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No HSQ78C. 

~IN 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  

o 



PUTUMAYO 
2020 2023 

GOBERNACIÓN 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

43 HSV41C LEIVER MEJIA MEZA 80744547 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor LEIVER MEJIA MEZA 
identificado con C.C. No 80744547, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No HSV41C. 

44 OWC6OB 
LUZ NELLYR MOTTA 
RAMIREZ 1010043055 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de la señora LUZ NELLYR MOTTA 
RAMIREZ identificada con C.C. No 
1010043055, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
OWC60B. 

45 XAO43A 
NICOLAS RODRIGO 
MORALES BUSTAMAN 1'E 10170037 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor NICOLAS 	RODRIGO 
MORALES 	BUSTAMANTE 
identificado con C.C. No 10170037, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No XAO43A. 

46 HGX78B 
CRISTIAN ARLEY SANTIAGO 

18128211 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	CRISTIAN 	ARLEY 
SANTIAGO 	CASTRO identificado 
con C.C. No 18128211, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, 
del vehículo o motocicleta de placas 
No HGX78B. CASTRO 

47 OEV41C AURA SOFIA CADENA 1127070328 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de la señora AURA SOFIA CADENA 
identificada con C.C. No 1127070328, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No OEV41C. 

48 AAF48A 
MARTIN E BERMUDEZ 
CAMPUSANO 10144876 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor MARTIN E BERMUDEZ 
CAMPUSANO identificado con C.C. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

él GOBERNACIÓN' 

PUTUMAYO 
2020 2023 

'Ova, Olosm101,0,  gantal .baneatiOne0,  ¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

No 	10144876, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
AAF48A. 

49 OWE65B 
WILSON DEYVE MORALES 
ROSAS 18130496 

Librar 	orden 	de 	pago 	por la vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	WILSON 	DEYVE 
MORALES ROSAS identificado con 
C.C. No 18130496, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
OWE65B. 

50 PZB424 ISRAEL RAMOS HERMOSA 5348556 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	ISRAEL 	RAMOS 
HERMOSA identificado con C.C. No 
5348556, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de .lacas No PZB424. 

Vencido el término antes indicado sin que se pague la obligación o se presente excepciones contra el 
mandamiento de pago, la Administración del Departamento del Putumayo- oficina de tesorería, 
procederá a proferir resolución de seguir adelante con la ejecución de acuerdo al artículo 836 del E.T. 

Para efectos del cumplimiento de la notificación correspondiente mediante el presente aviso se deja: 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: se fija el presente aviso en un lugar visible al público en la entrada 
principal de la Gobernación del Putumayo, por el término de cinco (5) días hábiles, hoy 28 de Octubre 
de 2021, a las 8:00 A.M. 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN: El presente acto administrativo se desfijará dentro de los cinco 
(5) días siguientes a la fijación según lo indicado por el artículo 69 ley 1437 de 2011, El día 08 de 
Noviembre de 2021, siendo las 800:00 A.M. 

 

Cordialmente, 

  

CLAUDIA CARMENZAJARCIA LUCERO 
Tesorera General del Departamento del Putumayo 

Elaboró Daniela Alejandra Ordoiíez Secretaria de Hacienda- Tesorería Judicante Tesorería-Cobro Coactivo ) 	11. 

Revisó Doris Amparo OrtizOrdoiíez Secretaria de Hacienda- Tesorería Profesional Universitario Tesorería-Cobro Coactivo 9  

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

